

# Boliglink Holding ApS

Højevej 25, B, 1, tv

6900 Skjern

CVR-nr. 43899910

## Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2025

Jes Just  
Dirigent

---

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Boliglink Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Boliglink Holding ApS  
Højevej 25, B, 1, tv  
6900 Skjern  
Telefon 40459391  
E-mail info@boliglink.dk  
CVR-nr. 43899910  
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion** Lasse Andersen

**Revisor** Just Accounting  
Ramsdahlsvej 99A  
7800 Skive  
Telefon 30137851  
E-mail jes@justaccounting.dk  
Hjemmeside Justaccounting.dk  
CVR-nr. 43312596

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -1.362, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 81.390, og en egenkapital på kr. 38.638.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

I forbindelse med afslutningen af regnskabsåret 2023 har selskabet truffet følgende beslutninger på den ordinære generalforsamling afholdt den 27. juni, 2024:

#### ***Udlodning af overskud***

Hele overskuddet på 104.790 kr. udloddes til ejerne, hvilket svarer til 52.395 kr. pr. ejer. Udbytteskatten på 14.146,65 kr. pr. ejer tilbageholdes og betales til SKAT. Netto udbytte pr. ejer efter skat udgør 38.248,35 kr.

#### ***Oprettelse af to nye holdingselskaber***

To nye holdingselskaber oprettes, hver med et kapitalindskud på 40.000 kr., hvoraf 20.000 kr. kommer fra det fælles holdingselskab og 20.000 kr. fra hver ejer.

De nye holdingselskaber vil hver eje 50% af driftsselskabet Boliglink ApS.

#### ***Mellemregning med driftsselskabet***

Driftsselskabet overfører 60.000 kr. direkte til det fælles holdingselskab. Resterende 82.145 kr. håndteres via mellemregning mellem driftsselskabet og det fælles holdingselskab.

Beslutningerne træder i kraft fra den 1. januar 2024.

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-3.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	109.060
Andre finansielle omkostninger		-1.362	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.362</b>	<b>105.560</b>
Skat af årets resultat		0	-770
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.362</b>	<b>104.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	104.790
Overført resultat		-1.362	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.362</b>	<b>104.790</b>

**Boliglink Holding ApS****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	149.060
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>149.060</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>149.060</b>
Tilgodehavende udbytte hos kapitalinteressenter		10.173	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.173</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.217</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.390</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>81.390</b>	<b>149.060</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		103.428	0
Udbytte for regnskabsåret		-104.790	104.790
<b>Egenkapital</b>		<b>38.638</b>	<b>144.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Selskabsskat		0	770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.252	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.752</b>	<b>4.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.752</b>	<b>4.270</b>
<b>Passiver</b>		<b>81.390</b>	<b>149.060</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.362	0
	<u>1.362</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.